Томская область
Первомайский район
Совет Новомариинского сельского поселения

	    РЕШЕНИЕ

26.12.2018	                   №30

Об отмене Решения Совета Новомариинского сельского поселения  от 09.04.2015 № 4 «Об утверждения размеры платы за пользование жилым помещением для нанимателей муниципального жилого фонда»

 Приказ министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской федерации от 27.09.2016 №668/пр

            Совет Новомариинского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Новомариинского сельского поселения  от 09.04.2015 № 4 «Об утверждении положения  «Об утверждения размеры платы за пользование жилым помещением для нанимателей муниципального жилого фонда» отменить.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящие Решение в специально отведенных местах и разместить на  официальном сайте Новомариинского сельского поселения http://новомариинское.рф.

    Глава поселения                                                          С.Л. Чигажов